

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [BAURU - KIM HIGIENIZAÇÃO LTDA.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
05/11/2009	6151	Papel Higiénico 30 m Personal 16x4	1	R\$ 74,300	R\$ 74,30
05/11/2009	6151	Papel Inovata 2 dobras (10x240)	1	R\$ 61,660	R\$ 61,66
05/11/2009	6151	Saco de Lixo 20 Litros Leitoso	1	R\$ 11,090	R\$ 11,09

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
26/11/2009	3409	Açucar refinado	20	R\$ 1,950	R\$ 39,00
26/11/2009	3410	Agua sanitária Q Boa	2	R\$ 1,750	R\$ 3,50
26/11/2009	3410	Bom ar aerosol 400 ml	4	R\$ 6,800	R\$ 27,20
26/11/2009	3409	café torado e moido 500 gr	10	R\$ 5,000	R\$ 50,00
26/11/2009	3409	Chá mate leão 200 g	22	R\$ 2,500	R\$ 55,00
26/11/2009	3410	Desinfetante 500ml Pinho sol	8	R\$ 2,700	R\$ 21,60
26/11/2009	3410	Desinfetante Harpic 500ml	2	R\$ 4,800	R\$ 9,60
26/11/2009	3410	Detergente Ipe 500ml	2	R\$ 1,100	R\$ 2,20
26/11/2009	3410	Filtro de papel melita 103	3	R\$ 2,500	R\$ 7,50
26/11/2009	3410	Guardanapo de papel	11	R\$ 0,750	R\$ 8,25
26/11/2009	3410	Jarra Plástica	2	R\$ 4,500	R\$ 9,00
26/11/2009	3410	Lustra móveis 500ml	2	R\$ 4,500	R\$ 9,00
26/11/2009	3410	Luva Plástico	1	R\$ 4,750	R\$ 4,75
26/11/2009	3410	Pano perfix	6	R\$ 4,250	R\$ 25,50
26/11/2009	3410	Sabão em pó omo de 1 kilo	1	R\$ 6,300	R\$ 6,30

Produtos Fornecidos: 15

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
16/11/2009	1996	Margarina Qualy 500gr	2	R\$ 3,600	R\$ 7,20
16/11/2009	1996	Pães Frances	13,53	R\$ 6,000	R\$ 81,18

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
09/11/2009	1769	Colocação de insulfilme no veículo Vectra	1	R\$ 160,000	R\$ 160,00
26/11/2009	5885	Aditivos Limpeza de Bicos	1	R\$ 42,000	R\$ 42,00
26/11/2009	5885	Anel retentor	1	R\$ 3,980	R\$ 3,98
26/11/2009	5885	Bucha Carter	1	R\$ 30,000	R\$ 30,00
26/11/2009	5885	Bujão esférico rosca	1	R\$ 29,270	R\$ 29,27
26/11/2009	5885	Elemento auxiliar	1	R\$ 30,060	R\$ 30,06
26/11/2009	5885	Filtro de Combustivel	1	R\$ 17,080	R\$ 17,08
26/11/2009	5885	Filtro de óleo	1	R\$ 13,310	R\$ 13,31
26/11/2009	5885	Fuel System Cleaner	1	R\$ 78,500	R\$ 78,50
26/11/2009	5885	Guarnição CJ PTA	1	R\$ 73,760	R\$ 73,76
26/11/2009	5885	Jogo de Palheta Limpador	1	R\$ 48,000	R\$ 48,00
26/11/2009	5885	Kit Filtro /Igienizador AR	1	R\$ 75,000	R\$ 75,00
26/11/2009	5885	Kit Lubrificação	1	R\$ 32,700	R\$ 32,70
26/11/2009	5885	Óleo MT W50sj	5	R\$ 13,500	R\$ 67,50
26/11/2009	5885	Optkleen	1	R\$ 4,000	R\$ 4,00
26/11/2009	5885	Vela de Ignição CJ	4	R\$ 39,120	R\$ 156,48

Produtos Fornecidos: 16

# COMPRAS

*Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a*

Razão Social: MARQUEZIM TINTAS

CNPJ 07.705.871/0002-30

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
05/11/2009	21334	Spray metallix ouro

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 16,000	R\$ 16,00

Produtos Fornecidos: 1